



Kraków, dn. 6.07.2022 r.

**KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w KRAKOWIE**  
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.15.12.2022.MB

## **WYKONAWCY**

### **uczestnicy postępowania na dostawę ciągnika z żurawiem**

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

#### **Pytanie 1**

*Dot. punktu 5: czy zamawiający dopuszcza fakt ,że Fastrac JCB może poruszać się z prędkością 60 km/h, ale nie oznacza to ,że na polskich drogach tak można. Przepisy o ruchu drogowym dla ciągników rolniczych mówią max 30 km/h ?*

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.*

#### **Pytanie 2**

*Dot. punktu 13: czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika bez radiotelefonu? My nie mamy w ofercie takich urządzeń.*

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

#### **Pytanie 3**

*Dot. punktu 15: czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika ze światłami roboczymi 8 przód i 6 tył halogenowe?*

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.*

#### **Pytanie 4**

*Dot. punktu 24: czy zamawiający dopuszcza jedną parę wyjść hydraulicznych z przodu?*

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.*

**Pytanie 5**

*Dot. punktu 25, czy zamawiający dopuści ciągnik bez WOM przód?*

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.*

**Pytanie 6**

*Dot. punktu 18 , czy zamawiający dopuszcza ciągnik z 3 wyjściami typ zapalniczka i jedno 1 x UZB w radiu?*

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.*

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. pytań.

*podpisał elektronicznie:*

**MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
/-/**

z up.

bryg. mgr inż. Przemysław Przęczek